



**ADİYAMAN ESNAF VE  
SANATKÂRLAR ODALARI**

**MERKEZ**

- Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası •Adiyaman Bakkallar ve Manavlar Esnaf Odası •Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Kahveciler Esnaf Odası •Kasaplar Esnaf Odası •Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası •Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası •Manifaturacılar, Züccacıyeciler, Tuhafiyeciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası •Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası •Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası •Yemeniciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

**İLÇELER**

- Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası •Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Çelikhan Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbaşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası •Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

**ŞUBELER**

- Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi •Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adiyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gôzetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

# ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĐİ

Sayı : 77137367-010-152

30/05/2017

Konu : 7020 sayılı Kanunun Sosyal Güvenliğe İlişkin Hükümleri hk.

## ODALARA 2017 / 53 SAYILI GENELGE

İlgi: Konfederasyonumuzun HUK.İŞ.SG-5.17.17/122 – 29.05.2017 tarih ve 1233 – 55 sayılı genelge

İlgi Genelgede;

“Bilindiđi üzere, 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Deđişiklik Yapılmasına Dair Kanun 27 Mayıs 2017 tarihli ve 30078 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Buna göre; 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara ilişkin olan sigorta primleri, işsizlik sigortası primleri, sosyal güvenlik destek primleri, isteđe bađlı sigorta primleri yeniden yapılandırılmıştır. Borç asılları ile bu alacaklara ödeme sürelerinin bittiđi tarihlerden, 27 Mayıs 2017 tarihine kadar geçen süre için Yİ-ÜFE aylık deđişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarını Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi halinde bu alacaklara uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer’i alacakların tamamının tahsilinden vazgeçilir.

Sosyal Güvenlik Kurumuna bađlı tahsil daireleri tarafından takip edilen alacaklardan, 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylarda işlenen fiillere ilişkin idari para cezası asıllarının %50’ si ile bu tutara ödeme sürelerinin bittiđi tarihlerden bu Kanunun yayımı tarihine kadar geçen süre için Yİ-ÜFE aylık deđişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi halinde idari para cezası asıllarının kalan %500000’ si ile idari para cezasına uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer’i alacaklarının tamamının tahsilinden vazgeçilir.

Sosyal Güvenlik Kurumuna bađlı tahsil daireleri tarafından takip edilen alacaklarından 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylarda işlenen fiillere ilişkin idari para cezası asıllarının % 5’ si ile bu tutarın ödeme sürelerinin bittiđi tarihlerden bu kanun yayımı tarihine kadar geçen süre için Yİ-ÜFE aylık deđişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın bu kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi halinde idari para cezası asıllarının kalan % 50’ si ile idari para cezasına uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı gibi fer’i alacaklarının tamamının tahsilinden vazgeçilir.

Sosyal Güvenlik Kurumuna bađlı tahsil daireleri tarafından takip edilen ve bu kanun kapsamına giren alacakların; asıllarının bu kanun yayımı tarihinden önce ödenmiş olmasına rağmen, fer’i lerinin bu kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş olduđu durumlarda, aslı ödenmiş fer’i alacağın %40’ inin bu kanunda belirtilen süre ve şekilde ödenmesi halinde kalan %60’ inin tahsilinde vazgeçilir.

Hesaplanan tutarlar peşin veya taksitler halinde ödenebilir. Hesaplanan tutarın tamamının ilk taksit ödeme süresi içerisinde peşin olarak ödenmesi halinde bu tutarlara bu kanunun yayımı tarihinden ödeme tarihine kadar geçen süre için herhangi bir faiz uygulanmaz ve fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFe aylık deđişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarlar üzerinden %50 indirim yapılır.

✉ Ulucami Mah. Gölbaşı Cad. No: 51 Kat: 3 Merkez / ADİYAMAN

🌐 [www.adiyamanesob.org.tr](http://www.adiyamanesob.org.tr) / [aesob@adiyamanesob.org.tr](mailto:aesob@adiyamanesob.org.tr)

☎ +90 (416) 216 33 62 / 216 25 36

Hesaplanan tutarların taksitle ödenmesi halinde borçluların başvuru sırasında altı, dokuz, oniki veya onsekiz eşit taksitte ödeme seçeneklerinden birini tercih etmeleri şarttır. Bir takvim yılı içerisinde ikiden fazla taksidin süresinde ödenmemesi halinde yapılandırma bozulur.

**Yaralanma Şartları:**

- 30/06/2017 tarihinde kadar (bu tarih dâhil) ilgili idareye başvuruda bulunmuş
- Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ilk taksitinin 31.08.2017 tarihine kadar ödememiş
- 6736 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Kanundan faydalanmamış,  
olmak şarttır.

Bilgilerinizi ve konunun esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Mesut ERGÜL  
Genel Sekreter



Ziya DURANAY  
Başkan